
7

Iv.
rnÁ u"reoxaxi

1, V PříPadě Prodlení s Úhradou faktury nebo její části, zavazuje se kupující uhradit vedle ceny zboží rovněžsmlurmí pokutu
ve r'^ýŠi 0,3 o/o z dluŽné ČástkY zakťdý den prodlení. Zaplacenimsmluvní pokuty není dotčen nárok prodávajícího na náhradu
škody.
2. KuPující se zavaztlje Převzit zboŽi dle objednávky v určený (dohodnutý) den. Zboži zťstávámajetkem prodávajícího až do
úplného uhrazení kupní ceny,
Pokud zboŽÍ nePřevezme, je Povinen uhradit prodávajícímu smlulmí pokutu ve qýši 20o/o z ceny nepřevzaté dodávky zboží.
TÍmto ujednaním o smluvní pokutě není dotčeno právo prodávajícího na případné rrymáhaní namaoy 

-stoay.

3, YrtahY mezi ÚČastníkY touto smlouvou neupftlvené se řídí příslušnými u.tanorr"ňí- občanského zákoniku. Smlu,rrí strany
si l'lýslovně a bez aihrad ujednali, Že případné spory mezi účastník| budou dle ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanslqf
soudní řád; roáodovány Obvodním soudem pro Prahu 9.
4, KuPující se zavaatje, Pro PříPad své trvalé nebo i momentální platební neschopnosti, prodávajícího na tuto skutečnost včas
uPozomit a Převzett zboŽÍ s tímto odmitnout, pokud se účastníci smlouvy nedohoánou jinak, prodávající může zrušit
v takovémto PříPadě i dosud dohodnuté a nesplněné dodávky, anižto znamenáporušení této .-lourry.
5. KuPující se zavazuje neprodleně hlásit prodávajícímu veškeré aněny tykajíci se smluriního vztahu, j ako je:

- znéna adresy, jména o názill, firmy, IČ, DIČ, eisla netu.
6. KuPující bere na vědomí a souhlasi s tím, že budeJi pohledávka prodávajicího luči kupujicímu z této smlowy po
sPlatnosti, a to více neŽ i0 Pracovnich dni, je prodávající oprár.rrěn tuto pohledávku postoupiiťetí osobě či případnďtuto
jednostrarrně zaPoČÍst, a to bez souhlasu kupujíciho. Pródávajíci je oprávněn sjednat ve vztahu ktáo pohledávce
faktoringovou Či jinou obdoblrou službu, případně svěřit její oy"r"fura"i inkásní spole8nosti. Kupující souhlasí, že v případě
vzniku nutn;ich nákladŮ spojených s vymáháním pohledávky jdou k jeho tiži i zavazuje," tlto uhradit. Náhradá škoay
vzniklá prodávajícímu tímto není dotčena.
7, V PříPadě, Že se kuPující dostane opakovaně (to zramená více než jednou) do prodlení s úhradou kupní ceny za zboži
vYÚČtovanéjednotlivou fakturou dle této smlouly, a to do prodlení delšiho než 5 prácovních dní,je prodávající oprávněn od
této smlouvY odstouPit. Odstoupení se stane účinným okamžikem doručení písemného ozrrámeni o'odstoupení kupujícímu.
Pro ÚČelY této smlouvY se Považuje za písemnou formu i sdělení prosťednictvím emailu, zejménana adresýuveaene rnys" eijinak Pouávané stranami přijejich obchodní spolupráci. Prodávajícíje dále oprávněn od smlouvy odstoupit v pňpadě, zá vuei
kuPujícímuje vedeno insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhódnutí o ripadku a dále v púpadě, zá tupu;ici vstoupí do
likvidace. Ve vŠech uvedených případech, kdy je oprárměn výše nebo na jiném místě dle teto ,*to.rr.y nebo dle ,ikonu
Prodávajíci od této smlouvy odstoupit plati, že i když nev3ržil svého práva od smlouly odstoupit, není povinen dodat
objednané zboŽÍ kuPujicímu, a to i kdyby potwdil objednávku a při případném dodaní zboň může pózadovat jiho uhrazení v
hotovostijinak plať obdobně ustanovení §§ 2l20, 212I,2126 uúzi oŮčanskeho zákoníku.

y.

REKLAMACE

Kupující je povinen prohlédnout zboá ihned při jeho odevzdáni - převzstí a zjistit jeho kvalitu a množství a ihned o tom
informovat Prodávajícího nebo dopravce, pokud je zboži dodáváno prodávajícím jeho prostřednictťm. případné vady je
Povinen reklamovat ihned na místě. Na pozdější reklamace, s ohledem na charakíer zboží, svýjimkou skryté vady, nebude
bran ďetel.

vI.
TRVÁŇSMLOII\.Y

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurČitou. Obě strany mohou smlouyu vypovědět písemně bez udáni důvodů ve tříměsíční
výPovědní lhŮtě, která Poéinábéžetpnmím dnem měsíce nrásledujícího po áórueení vYpovědi druhé straně.
LrkonČení Platnosti teto smlouvy nezbavuje smlu,ní strany povinnosti lyrowrat své závazky znichvyplývající a nedo{ýká se
naroku na náhradu škody a smlurmí pokuty.

VPraze, ldne;23.ffi,zaft

prodávající

MADE GRO(IP, a.s.
kupující


